
Oresi – nový partner SBD Praha 8  

 

Naše stavební bytové družstvo má nového partnera. Stala se jím společnost Oresi, která je na 

tuzemském trhu leadrem v prodeji kuchyní pro privátní klientelu a také největším dodavatelem pro 

developerské projekty v Čechách.  

Společnost za dobu svého působení prodala již více než 350 000 kuchyní všech stylů. Díky zkušenému 

a kvalitnímu týmu architektů, profesionálně vyškolených prodejců a truhlářů v Oresi dokáží navrhnout 

kuchyň na míru do každého prostoru podle přání a potřeb zákazníků. A to i v segmentu kuchyní 

střední třídy.  

Spolupráce klienta s odborníkem 

Specialisté v prodejně spolu se zákazníkem kuchyň naplánují. Tato součinnost je vždy výhodná, 

protože odborníci umějí udělat kuchyň nejen dokonalejší, ale i levnější než laik. Na základě společně 

připraveného návrhu pak prodejce zákazníkovi představí možnosti dispozičního řešení kuchyně 

v rámci stanoveného rozpočtu. K tomu klient získá 3D návrh, který se opírá o fakt, že v každé třídě 

kuchyní má Oresi vždy tu nejvýhodnější nabídku na trhu, zdarma a nezávazně. 

Významná součást kuchyně – spotřebiče 

Kuchyň se neobejde bez spotřebičů. V Oresi budoucím majitelům odborně poradí s výběrem 

vhodného modelu s funkcemi, které budou skutečně při vaření využívat a sladí je designově s 

kuchyní. Spotřebiče jim dodají a namontují spolu s kuchyňským nábytkem, čímž zákazník ušetří na 

dopravě a montáži. U Oresi klienti získají: exkluzivně prodlouženou záruku zdarma na vybrané 

značky spotřebičů, ušetří peníze, protože u některých dodavatelů má Oresi exkluzivní ceny a mohou 

využít spoustu akcí a bonusů.  

Kuchyně jsme přecenili a pro naše zákazníky jsme připravili SLEVU AŽ 52 % ! 

Bonusy a záruky 

V Oresi neustále inovujeme a vylepšujeme zákaznický servis. Na náš kuchyňský nábytek nabízíme 

záruku prodlouženou na 10 let, která je navíc jako jediná na trhu pojištěna u pojišťovny Kooperativa. 

V Oresi máme certifikáty na konstrukční pevnost, zdravotní a hygienickou nezávadnost, certifikát 

zákaznické spokojenosti BS ISO 10002:18 udělený certifikační společností Taylor Cox. Dle výzkumu 

IBRS má Oresi nejspokojenější zákazníky. Dále jsme získali ocenění Známkou kvality, již kuchyním 

Dolti Collection by Andrea Capovilla jako jediným kuchyním na českém trhu udělila Nadace pro 

rozvoj architektury a stavitelství a již podruhé jsme obdrželi prestižní titul Superbrands, který je 

vysokým uznáním vynikajícího postavení značky na trhu. 

Nabídka Oresi  

Pro klienty SBD Praha 8 máme atraktivní bonus: Ke slevě až 52 % ještě slevu navíc 10 % na zvolenou 

kuchyň. Informace na další straně. 

 

 

 



 

Oresi je specialista na kuchyně 

 

Děláme to, co umíme nejlépe. Kuchyně. V tomto produktu jsou uloženy roky zkušeností našich 

specializovaných konstruktérů, designérů a architektů, kteří se důsledně věnují neustálému 

rozvíjení kvality, estetických parametrů a uživatelského komfortu pro srdce každého bydlení – pro 

kuchyň. 

Naši nabídku tvoří kuchyně střední třídy Dolti, jejich designová nadstavba Dolti Collection by Andrea 

Capovilla, německé prémiové kuchyně Livanza a luxusní německé kuchyně Bauformat. V každé třídě, a 

tedy i v každé cenové kategorii kuchyně Oresi přinášejí bezkonkurenčně nejlepší poměr výkonu a ceny 

na trhu, svou kuchyň si tu tak vybere skutečně každý. 

Zákazníkům pomáháme 

Specialisté Oresi svým zákazníkům pomohou naplánovat jejich kuchyň na míru. Vypracují její grafický 

návrh tak, aby vyhovoval všem požadavkům budoucích uživatelů i aktuálním nárokům na ergonomii, 

uživatelský komfort a estetiku. Benefitem je 3D návrh zdarma. 

Pro klienty SBD Praha 8 máme atraktivní bonus: Ke slevě až 52 % ještě slevu navíc 10 % na zvolenou 

kuchyň. 

 

 


